JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 10 diez de Octubre del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LUCIA GABRIELA AGUIRRE BECERRA
VS
POLICIA VIAL

IAN OHTOKANI LLERA MARIN
VS
POLICIA VIAL

VICTOR NOE RIVERA LEON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A.DE C
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MAURICIO ALEJANDRO CABRERA HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

RAMIRO GONZALEZ GUERRERO
VS
POLICIA VIAL

ESTEFANIA ARREDONDO SUMAYA
VS
POLICIA VIAL

ALFREDO SOLIS DIAZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN JOSE MARTINEZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MYRNA AURORA SILVA LOPEZ

VS

SUPERVISOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

ENRIQUE LOZA MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS DE JESUS RAMIREZ ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR HUGO CORONA CASTILLO
VS

0605/2023-2do

0680/2023-2do

0749/2023-2do

0998/2023-2do

1043/2023-2do

1083/2023-2do

1087/2023-2do

1088/2023-2do

1178/2023-2do

1544/2019-IN

JS-0399/2021-2do

JS-0459/2023-2do

JS-0530/2023-2do

JS-0551/2023-2do

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado.

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.



TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ESLI YOSHAFAT COBOS AMBRIZ ,SARAHI DEL ROCIO
TORRES BERMUDEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN JAVIER FONSECA MANRIQUE
VS
POLICIA VIAL

JOSE FRANCISCO GARCIA VALDEZ
VS
SAPAL

FRANCISCO RIVERA MEDINA
VS
SAPAL

FRANCISCO RIVERA MEDINA
VS
SAPAL

BRUNA LOPEZ DE SANCHEZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0554/2023-2do

JS-0803/2023-2do

JS-0819/2023-2do

JS-1318/2022-2do

JS-1318/2022-2do

JS-1719/2022-2do

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tiene por sefalando correo electronico

Se concede suspension., Requerimiento a la

autoridad., Admision de demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa



