

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 10 diez de Octubre del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LUCIA GABRIELA AGUIRRE BECERRA VS POLICIA VIAL	0605/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
IAN OHTOKANI LLERA MARIN VS POLICIA VIAL	0680/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
VICTOR NOE RIVERA LEON VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	0749/2023-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0998/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A.DE C VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	1043/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado.
MAURICIO ALEJANDRO CABRERA HERNANDEZ VS POLICIA VIAL	1083/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
RAMIRO GONZALEZ GUERRERO VS POLICIA VIAL	1087/2023-2do	Requerimiento a la autoridad.
ESTEFANIA ARREDONDO SUMAYA VS POLICIA VIAL	1088/2023-2do	Requerimiento a la autoridad.
ALFREDO SOLIS DIAZ VS POLICIA VIAL	1178/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JUAN JOSE MARTINEZ GUTIERREZ VS AGENTE DE TRANSITO	1544/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
MYRNA AURORA SILVA LOPEZ VS SUPERVISOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU	JS-0399/2021-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
ENRIQUE LOZA MEDINA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0459/2023-2do	Estese a lo acordado.
CARLOS DE JESUS RAMIREZ ALVAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0530/2023-2do	Estese a lo acordado.
VICTOR HUGO CORONA CASTILLO VS	JS-0551/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.

## TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ESLI YOSHAFAT COBOS AMBRIZ ,SARAHI DEL ROCIO TORRES BERMUDEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0554/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
JUAN JAVIER FONSECA MANRIQUE VS POLICIA VIAL	JS-0803/2023-2do	Se tiene por señalando correo electrónico
JOSE FRANCISCO GARCIA VALDEZ VS SAPAL	JS-0819/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
FRANCISCO RIVERA MEDINA VS SAPAL	JS-1318/2022-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
FRANCISCO RIVERA MEDINA VS SAPAL	JS-1318/2022-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa
Bruna Lopez de Sanchez VS Sapal	JS-1719/2022-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL